
ZARZĄDZENIE NR 598 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieścisko na lata 2022-2032. 

Na podstawie art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchwale Nr XLV/301/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Mieścisko na lata 2022-2032, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLVII 309/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24.01.2022 r. 

- Uchwałą Nr XLVIII/317/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.02.2022 r. 

- Uchwałą Nr XLIX/321/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.03.2022 r. 

- Uchwałą Nr L/332/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 25.04.2022 r. 

- Uchwałą Nr LI/340/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 30.05.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 569 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27.06.2022 r. 

- Uchwałą Nr LIII/350/22 Rady Gminy mieścisko z dnia 11.07.2022 r. 

- Uchwałą Nr LIV/356/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 05.09.2022 r. 

- wprowadza się̨ następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Mieścisko na lata 2022-2032 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do Zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mieścisko 
 
 

Przemysław Renn 
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 598 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 09.09.2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 40 626 184,95 33 248 260,50 5 292 282,00 308 646,00 7 548 114,00 9 801 501,80 10 297 716,70 4 310 000,00 7 377 924,45 781 487,00 6 596 163,45

2023 29 887 833,00 29 887 833,00 5 488 096,00 320 066,00 7 531 391,00 6 074 057,00 10 474 223,00 4 469 470,00 0,00 0,00 0,00

2024 30 933 907,00 30 933 907,00 5 680 179,00 331 268,00 7 794 990,00 6 286 649,00 10 840 821,00 4 625 901,00 0,00 0,00 0,00

2025 32 016 594,00 32 016 594,00 5 878 985,00 342 862,00 8 067 815,00 6 506 682,00 11 220 250,00 4 787 808,00 0,00 0,00 0,00

2026 33 137 175,00 33 137 175,00 6 084 749,00 354 862,00 8 350 189,00 6 734 416,00 11 612 959,00 4 955 381,00 0,00 0,00 0,00

2027 34 263 838,00 34 263 838,00 6 291 630,00 366 927,00 8 634 095,00 6 963 386,00 12 007 800,00 5 123 864,00 0,00 0,00 0,00

2028 35 394 545,00 35 394 545,00 6 499 254,00 379 036,00 8 919 020,00 7 193 178,00 12 404 057,00 5 292 952,00 0,00 0,00 0,00

2029 36 491 777,00 36 491 777,00 6 700 731,00 390 786,00 9 195 510,00 7 416 167,00 12 788 583,00 5 457 034,00 0,00 0,00 0,00

2030 37 550 039,00 37 550 039,00 6 895 052,00 402 119,00 9 462 180,00 7 631 236,00 13 159 452,00 5 615 288,00 0,00 0,00 0,00

2031 38 601 440,00 38 601 440,00 7 088 113,00 413 378,00 9 727 121,00 7 844 911,00 13 527 917,00 5 772 516,00 0,00 0,00 0,00

2032 39 643 679,00 39 643 679,00 7 279 492,00 424 539,00 9 989 753,00 8 056 724,00 13 893 171,00 5 928 374,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 51 511 031,54 31 672 625,54 9 879 805,13 0,00 0,00 115 785,00 0,00 0,00 19 838 406,00 16 838 406,000,00 170 000,00

2023 32 482 569,84 27 891 101,00 9 816 698,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 4 591 468,84 4 591 468,840,00 0,00

2024 29 828 643,84 28 654 151,00 10 081 749,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 174 492,84 1 174 492,840,00 0,00

2025 30 937 646,63 29 309 044,00 10 333 793,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 628 602,63 1 628 602,630,00 0,00

2026 32 337 175,00 29 876 524,00 10 592 138,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 460 651,00 2 460 651,000,00 0,00

2027 33 463 838,00 30 594 048,00 10 856 941,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 869 790,00 2 869 790,000,00 0,00

2028 34 744 545,00 31 332 755,00 11 128 365,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 3 411 790,00 3 411 790,000,00 0,00

2029 35 941 777,00 32 094 838,00 11 406 574,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 846 939,00 3 846 939,000,00 0,00

2030 36 950 039,00 32 877 314,00 11 691 738,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 4 072 725,00 4 072 725,000,00 0,00

2031 37 951 440,00 33 678 076,00 11 984 031,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 4 273 364,00 4 273 364,000,00 0,00

2032 38 993 679,00 34 498 490,00 12 283 632,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 4 495 189,00 4 495 189,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -10 884 846,59 0,00 11 922 512,75 3 000 000,00 1 962 333,84 6 595 372,90 6 595 372,90 2 327 139,85 2 327 139,85

2023 -2 594 736,84 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 2 594 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 105 263,16 1 105 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 078 947,37 1 078 947,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 666,16 1 037 666,16 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 263,16 1 005 263,16 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 263,16 1 105 263,16 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 947,37 1 078 947,37 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 289 473,69 0,00 1 575 634,96 10 498 147,710,00

2023 x x x x 0,00 6 884 210,53 0,00 1 996 732,00 1 996 732,000,00

2024 x x x x 0,00 5 778 947,37 0,00 2 279 756,00 2 279 756,000,00

2025 x x x x 0,00 4 700 000,00 0,00 2 707 550,00 2 707 550,000,00

2026 x x x x 0,00 3 900 000,00 0,00 3 260 651,00 3 260 651,000,00

2027 x x x x 0,00 3 100 000,00 0,00 3 669 790,00 3 669 790,000,00

2028 x x x x 0,00 2 450 000,00 0,00 4 061 790,00 4 061 790,000,00

2029 x x x x 0,00 1 900 000,00 0,00 4 396 939,00 4 396 939,000,00

2030 x x x x 0,00 1 300 000,00 0,00 4 672 725,00 4 672 725,000,00

2031 x x x x 0,00 650 000,00 0,00 4 923 364,00 4 923 364,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 145 189,00 5 145 189,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,92% 7,21% 14,02% 14,92% TAK TAK10,55%

2023 4,64% 8,80% 13,38% 14,28% TAK TAK8,80%

2024 4,89% 9,66% 12,58% 13,48% TAK TAK9,66%

2025 4,62% 11,01% 12,25% 13,15% TAK TAKx

2026 3,41% 12,73% 9,92% 10,96% TAK TAKx

2027 3,48% 13,99% 9,97% 11,02% TAK TAKx

2028 2,94% 15,04% 10,38% 11,42% TAK TAKx

2029 2,58% 15,81% 11,21% 11,21% TAK TAKx

2030 2,84% 16,45% 12,43% 12,43% TAK TAKx

2031 3,02% 16,92% 13,53% 13,53% TAK TAKx

2032 3,01% 17,24% 14,56% 14,56% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 818 675,00 818 675,00 818 675,00 161 895,00 161 895,00 161 895,00 818 675,00 818 675,00 818 675,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 161 895,00 161 895,00 161 895,00 12 729 123,62 2 130 748,62 10 598 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 6 693 032,76 2 276 032,76 4 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 385 000,00 635 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 037 666,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 705 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 305 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 278 947,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Mieścisko na lata 2022-2032. 

 

Dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mieścisko na lata 
2022-2032: 

Dostosowano wydatki na obsługę długu w latach 2022-2032 do aktualnych harmonogramów 
spłat oraz zaktualizowano planowane do zaciągnięcia zobowiązania o aktualne stopy 
procentowe.  
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